communem aquam simul cum medietate muri lapidei consistentis inter 

dictam do[mum] ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... Ketelleer et in guttario supra eundem murum consistente 

atque in toto iure ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... lapidea consistente inter primodictam domum et 

inter domum dicti Henrici de Gravia prout ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... iure et attinentiis ad 

primodictos domum aream et ortum spectantibus prout ibidem ....... 

sunt ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

spectare consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo de 

Berze filio quondam ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... indivisi super habita et habenda warandiam et 

obligationem deponere {de rest van deze bladzijde is vervaagd of 

afgescheurd}.